1- In causa honorabilis Petri plebani
in Sonowo cum nobilibus Alberto
Myrsoñ et Nicolao de Wyschremyers
discretus Stanislaus nomine procu-
ratoris prefati plebani proposuit
contra nobiles quia triticaverunt
ei akerum siliiginis sine suo
consensu in valore 1 sexag. Et ad-
verso layci concessi sunt et tritidase
et recepisse 2 choros siliiginis
cum eius consensu plebanum. 1

A. D. 1. p. 2p. 13, 99v

Łowicz ostr.

Wyschenyż

(1479)

-- nobilis Johannes de W. constituit discretum Thomam Sokolowsky in suum procuratorem -- in causa -- cum honorabili Petro plebano ~~de~~ in Somowo --

ADP, Ep. 13, 217^v

[Wyszemierz]
Wyschemyoz ^{ostr.} (Wyschemyoz?) (1479)

-- Sentencia : -- cognominus nobilem
Johannem de W. fore debitum honorabili
Petro plebano in Somowo -- presentibus
hon. Petro plebano in Syelun, nobili
Mathia de Zalare --

ADP, Ep. 13, 254^v

osta.

Wyschenioza

(1479)

In causa honorabilis Petri plebani in
Somowo cum nobili Johanne de W. --

ADP, Ep. 13, 253^v

Ostrow/

Wyschemyrz

(1479)

Nobilis Johannes de W. constituit
discretum Thomam Sokolowsky in
suum procuratorem in causa cum
honrabili Petro plebano in Somowo.

A.D.; Pi., Ep. 13, 217^v

Ostrow/Somowo

(1479)

Wyshenyerz

In causa honorabilis Petri plebani in
Somowo cum nobilibus Johanne et Sta-
nislao de W. , mqr Petrus nomine pleba-
ni proposuit pro 26 gr. et 4 ternarios
pro bove , quem nobilis Gachna
mater nobilium testamentaliter legavit

A. D. Pt. , Ep. 13, 204v

Astrows/

Wyscheruorz

(1479)

In causa honorabilis Petri plebani in Somowo cum nobili Johanne de W. sentenciamus nobilem Johannem de W. fore debitum honorabili Petro plebano in Somowo 10 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

A. Di. Pt. 15p. 13, 254^v

Law Otrava / Somnens

Wisschemyevskye granices (1483)

12 $\frac{1}{2}$ mañsi in ter granices So-
morokye, Zarambckye et W.
iacentes in Zaborxs hereditate
ex ista parte fluvii Horzs in distr.
Somzen. cum porcione moleñdi-
ni super eodem fluvio Horzs
et cum ripa eiusdem fluvii,
MK 6, 157^v

1003

Ostrow/Gomoro

(1485)

Wysszemerz

Honorabilis Petrus plebanus in Somoro
proposuit contra honorabilem Petrum pleba-
num in Ostrowa, quod ipse 2 villas ad
eccl. in Somoro iure parochiali pertinentes,
videlicet Podbyele et Proszemyza, ad suam
eccl. alicit et atraxit, petens easdem
villas sibi adiudicari, dicto Petro in
Ostrowia ipsum reconveniente pro villis
Mrocze, Gumoro et W., petens ipsas
villas iure parochiali ad ecclesiam in
Ostrowa spectare.

A. D. P. T., Ep. 10, 388

Vyskalmysere

Ostrom / Sumono
(1493)

nob. Radwan [de Zaorse] vrbicus ecclie in
Somono contra nob. Myron (Myryon) " pro 50
gr. quos knez odar olim Rawa de W. pro equo,
quos donavit ecclie in A. "

ADJ. PÜ., Ep. 15, 1980

330

Ostrow

Vyszomyerz

/1501/

Causa matrimonialis inter nobiles Elizabeth de Lomz
Mathiam de Colaky et Michaelem de Vyszomyerz

206. Lomia

A. Dj. 2. Ep. 16, 117

Wischnyera

Ostrow
(1502)

Michael de W. (qui Elizabetham reg.
de Louva in uxorem duxerat post contra-
ctum per ipsam cum Mathia de Colaley mo-
trimonium).

ADiPT., Ep. 149, 1

547

Ostrów /

(1503)

Vischemyex

Voluntate episcopi mobiles Paulus et Urbanus Nicolai ac Stanislaus Petri de G.
 habebunt prout quilibet vice mellicidie ipsorum ipsi per factorem episcopalem
 in bonis episcopalibus enumerate que prout
 ipsi seipse licebit et tenere quamdiu ipse
 mellicidie seu apistenta ad voluntatem episcopi
 benebuntur

Q. G. M. Ep. 16, 1503

548

Ozbow

↳ Vischemyera

(1503)

Nob Paulus Vischemyrsky nomine edifici
eclési in Sorowos dare promissit 1 serag.
et in recompensam donationis liberam
sepulchram in eclésie Sorowos cum usure
et pennis habebit.

12. Gij. M. Ep. 16, 183

[Vyssemyoz]

Ostrow / Siomow
(1510)

nob. Paul. Vyssemyozski victicus eilie

[in Siomow], anatum 70

A Dj. BC, Ep. 149, 136

Ostrow/

Wyszymyerz (Wyszymyerz,
Wyszymyerz)

(1515)

nob. Adam de W. etatis 20 annorum, ut depo-
sunt, habens in bonis 5 seag.

transibat per rochi de seminatione
vitis de Wylovo

nob. Marcus de W. etatis ut dixit 20 annorum, sed
magis ubi sunt et solus venci-
vit annos taxare, seminavit

nob. Ador. de W. etatis ut apparebat 20 annorum
c. v. u. equitavit per rochi de agri-
cultura de Wylovo

Pa. 1. 1, 223

nob. Barthol. de Rynothay
ut, fuit pro cantibus play

tandem in Godi alix kwscradzeny
ronady

Wyschemyrski Ostrow (1516)

"discr. Joh. de Pochratka ... contra nob. Mathiam
Wyschemyrski [de W.]. ... proposuit, quomodo...
dum ipse libera via de ecclia de Somow...
in domum iret, prefatus Mathias ... eum
cum gladio ewaginato invadens [~~valnerit~~]...
nob. Mathias pater dicit Mathie Wyschemyrski
et allegans filium suum veneratum^[?] et
impotentem venire..."

A. D. J. 1516., Ep. 2, 108

Wyschewyze

Ostrow/Somowo
(1517)
"2

nob. Nic. de w. " non est consanguineus
inducendis [= Pauli Kaluska plebani s. Brok,
filii suum Joh. Kaluska indicis Wysehegrad.]
; -- a 3 annis, postquam testis fuit Warschowie
in certis suis negociis circa festum Martini
ferias, comitabatur patrem dñi plebani Broko-
wrensis eundem de domo notarii Warschowien.
ad ecclesiam, ubi eundem interfuit diebus pleb.
et honor. suum notarius Nyeasynski -- "
(podobnie retnaje nob. Petr. de w.

A. D. P. T., Ep. 159, 252

Vysremyese
nob. Michael ae v.